Osman Bey dönemi ve Osmanlı’nın temellerinin atıldığı yıllara ait en
esaslı kaynaklardan birisi Orhan Gazi’nin imamı İshak Fakih’in oğlu Yahşi
Fakih (ö. 816/1413)’in yazdığı Menâkıb-ı Âl-i Osmân ve daha sonra aşık-
paşazade’nin kaleme aldığı Tevârih-i al-i Osman isimli eserdir. Menâkıb-ı
Âl-i Osmân’ın varlığından da aşıkpaşazade sayesinde haberdar oluyoruz.
aşıkpaşazade eserinde “Yahşi Fakih Sultan Bayezid Han’a gelinceye kadar
bu olayları ve menkıbeleri yazmış.